

Protokół nr XXVII/22
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 26 stycznia 2022 r.
w trybie zdalnym

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.
12. Wnioski i oświadczenia radnych.
13. Sprawy różne.
14. Przyjęcie protokołu XXVI sesji Rady Powiatu Mińskiego.
15. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Rady **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XXVII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Mińskiego w trybie zdalnym, a następnie powitał radnych i gości oraz mieszkańców powiatu mińskiego. Stwierdził obecność 26 radnych, co stanowi wymagane quorum do przeprowadzenia prawomocnych obrad. Osoby, które informowały, że nie mogą połączyć się do systemu głosowania, będą głosowały imiennie po wyczytaniu nazwisk. Potwierdzenie obecności podczas sesji stanowi sporządzona lista obecności.

Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy zmarłej Ireny Kielak, która przez wiele lat była dyrektorem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mińsku Mazowieckim, nauczycielem i miała wiele zasług w wypełnianiu pracy opiekuńczo-wychowawczej dzieci i młodzieży, a jej praca była wielokrotnie nagradzana i odznaczana.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

Starosta **Antoni Jan Tarczyński**, w imieniu wnioskodawców zwołania sesji nadzwyczajnej, czyli Zarządu Powiatu Mińskiego, wniósł o uzupełnienie porządku obrad o pkt: 9 – 11 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację Programu Erasmus+”. Wnioski złożyły 2 szkoły: Zespół Szkół Ekonomicznych i Zespół Szkół Turystyczno-Gastronomicznych. Zarząd Powiatu uznał zasadność, aby te wnioski pozytywnie zaopiniować i podjąć stosowne uchwały. Realizacja projektów przyczyni się do

stworzenia warunków do jeszcze lepszego nauczania uczniów w placówkach powiatowych oraz umożliwi nauczycielom podnoszenie kwalifikacji.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 osób, jednogłośnie przyjęła zmiany do porządku obrad liczbą 19 głosów, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 2.1. Radny Leonard Zdanowicz zgłosił, że jest za przyjęciem zmian do porządku, ale przy nawiązywaniu połączenia z systemem zaznaczył niewłaściwy głos.

Przewodniczący poddał pod głosowanie cały porządek obrad po zmianie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 osób, jednogłośnie przyjęła porządek obrad ze zmianą, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 2.2.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował, że w okresie od ostatniej sesji nie było interpelacji i zapytań.

Ad. 4

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec**, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim, omówiła sytuację epidemiologiczną. Zwróciła uwagę na wzrostową tendencję zakażeń, w dniu dzisiejszym liczba zakażeń w Polsce wzrosła do 50 tys. dziennie. W powiecie mińskim, od początku roku, w izolacji było 1586 osób, na kwarantannie 5 676 osób, zanotowano 36 zgonów. Do dzisiejszego dnia wpłynęło 578 zgłoszeń z prośbą o zdalne nauczanie. Do połowy stycznia wzrost zakażeń nie był tak wysoki, liczby kształtowały się od 20 do 50 przypadków dziennie, obecnie jest ich powyżej 100, a sięga nawet do 230 dziennie. Do dzisiaj przeprowadzono 3433 wywiady epidemiologiczne. Na terenie powiatu rozpoznano 71 przypadków omikrona. Przewidywania wskazują, że taka sytuacja utrzyma się do połowy lutego. Inspekcja w dalszym ciągu pracuje 7 dni w tygodniu od godziny 7.30 do 21. Może być zauważalny gorszy kontakt telefoniczny z Inspekcją ze względu na wielość przypadków oraz obowiązek pomocy Warszawie. Obecnie wszelkie inne zadania statutowe są odłożone w czasie, oprócz obowiązkowych sprawozdań i statystyki, a także reagowania na interwencje mieszkańców. Działalność skupiona jest na walce z epidemią. Poinformowała, że od dnia jutrzejszego klasy 5-8 i ponadpodstawowe przechodzą na naukę zdalną, więc odciążą to Inspekcję z wysyłania tych klas na kwarantannę.

Pan **Tomasz Kosznik**, zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim, powiedział, że obecnie 4 pracowników przebywa na kwarantannie, a 1 osoba jest chora. Od poniedziałku Komenda weszła w czterozmianowy system służby, a część osób pracujących na 8 godzin została wysłana na pracę zdalną.

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że obecnie sytuacja jest stabilna. Zgodnie z decyzją Wojewody, 102 miejsca przeznaczone są dla chorych podejrzanych i zakażonych. Średni okres hospitalizacji IV fali wynosił 10 dni. Obecnie obłożenie łóżek covidowych wynosi 50% i nie widać trendu wzrostowego. W zakresie personelu występują zakażenia, izolacje i kwarantanny, ale nie destabilizuje to pracy zakładu. Na oddziałach szpitalnych wszystko działa sprawnie. W podstawowej opiece zdrowotnej wpłynęły leki z Agencji Rezerw Materiałowych. Dostęp do ambulatoryjnej opieki specjalistycznej i podstawowej opieki zdrowotnej odbywa się na dotychczasowych zasadach.

Radna **Elżbieta Wasielkiewicz** zapytała, ile czasu obecnie trwa kwarantanna. Przekazała niepokoje mieszkańców dotyczące przychodzących sms-ów o rejestracji osoby będącej na kwarantannie i obsługi jej w programie oraz sms-ów informujących o

konsekwencjach. Zapytała, czy osoby, szczególnie osoby starsze, które nie mają podstawowego źródła elektronicznego, żeby przeprowadzić taką rejestrację, będą ponosiły jakieś konsekwencje.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** powiedziała, że od 25 stycznia kwarantanna została skrócona do 7 dni. Kwarantannie podlegają osoby, które miały kontakt z osobą zakażoną. Jeśli to domownik jest zakażony, a inni domownicy są zaszczepieni pełnym cyklem, mogą wykonać sobie testy w pierwszym dniu. Jeśli wynik jest ujemny, te osoby nie podlegają kwarantannie. Wszystkie inne osoby ze środowiska domowego, które nie są zaszczepione, bezwzględnie odbywają kwarantannę 17 dni. Natomiast, jeśli ktoś miał jakiś inny kontakt z osobą zakażoną, to kwarantanna trwa 7 dni. W odniesieniu do sms-ów informujących o konsekwencjach, inspekcja dokonuje weryfikacji na podstawie informacji policji o niestosowaniu się osób do wymogów kwarantanny. Osoby, które nie mają możliwości zalogowania się do aplikacji, nie są karane. Ukarane są osoby, które świadomie łamią kwarantannę.

Radny **Łukasz Bogucki**, w nawiązaniu do informacji dyrektora SPZOZ o tym, że w związku z piątą falą nie ma zwiększonej ilości hospitalizacji, zapytał, czy Sanetpid też posiada taką informację, że w tej fali, w ogólności, nie tylko na terenie powiatu, nie ma zwiększenia liczby osób hospitalizowanych.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** potwierdziła taką informację. Dzięki temu, że jest bardzo dużo osób zaszczepionych, to przebieg choroby jest łagodniejszy, niewymagający hospitalizacji. W chwili obecnej 46% łóżek w całej Polsce jest zajętych, więc ten wskaźnik jest zdecydowanie niższy w stosunku do poprzednich fal.

Ad. 5

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXVI sesji Rady Powiatu w dniu 15 grudnia 2021 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 16 grudnia do 25 stycznia 2022 r. (sprawozdanie jest umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXVI sesji Rady Powiatu w dniu 15 grudnia 2021 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 16 grudnia do 25 stycznia 2022 r.

Radny **Piotr Stępień** powiedział, że do 15 lutego trwają nabory do Programu Operacyjnego związanego z Polskim Ładem, a w tej edycji będą dotyczyły również powiatu mińskiego. Zapytał, czy Zarząd rozważał złożenie jakiś wniosków - jeśli tak, to jakich, a jeśli nie - to czy radni będą mogli brać udział w przygotowaniach propozycji wniosków, ponieważ największy klub, reprezentujący ponad 23 tysiące wyborców dorosłych i niemający swojej reprezentacji w Zarządzie, jest zainteresowany, czy planowane są konsultacje i czy Zarząd planuje przygotować wnioski i przedstawić je do 15 lutego jako inwestycje powiatowe.

Starosta powiedział, że Zarząd wie o terminie i trzech kategoriach, w których można składać wnioski i przygotowuje się do tego. Na ten moment, nie ma jeszcze gotowych propozycji, ale one będą i jeśli radni będą zainteresowani, to taką informację Zarząd przekaze i będzie też możliwe skonsultowanie ewentualnych uwag. Kwoty podziału to 5 030 tys. zł i 65 mln zł, ale trzeba pamiętać, że trzeba mieć udział własny. Na pewno zostaną wybrane jakieś zadania drogowe, bo jest na nie największe zapotrzebowanie. Starosta stwierdził, że mają być jeszcze kolejne nabory, dlatego zaprasza do współpracy i propozycji klubów oraz spotkań, to jest dobry czas do szukania porozumienia i ustalenia zdań, które by dobrze służyły mieszkańcom.

Radny **Leszek Celej**, na marginesie dyskusji, zwrócił się do radnego Piotra Stępnia, aby przekazał swoim kolegom i koleżankom, posłom, aby tę metodologię i rodzaj spolegliwego działania zarządu i starosty przekazać jako okaz klasycznej nauki dla Prezydium Sejm i pani Przewodniczącej Witek.

Przewodniczący zamknął pkt 5.

Ad. 6

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.

Starosta powiedział, że Zarząd Powiatu Mińskiego, wystąpił z wnioskiem o zwołanie nadzwyczajnej sesji z powodu upływu terminów składania wniosków o dofinansowanie zadań mostowych.. Dofinansowane może być do 50% inwestycji. Zarząd zaproponował pierwotnie realizację mostu w ciągu drogi nr 2236 Dębe Małe – Transbór – Starogród, ale okazało się, że postępowania dotyczące dokumentacji, szczególnie uzyskania pozwolenia wodno-prawnego, przedłużają się. Wobec tego, Zarząd proponuje zamienić zadania w gminie Latowicz w ramach tych samych kwot inwestycyjnych. Zarząd proponuje złożenie wniosku na zadanie mostowe w ciągu drogi 1360W, ponieważ ta dokumentacja jest pełna. Natomiast przygotowanie dokumentacji wykreślonego zadania będzie dokończony, żeby można było złożyć wniosek w ramach Polskiego Ładu bądź w ramach przyszłego budżetu. Ponadto Zarząd proponuje zmianę finansowania wykonania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej, w tym mostu w miejscowości Dłużew, którego część znajduje się na terenie Nadwiślańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu Natura 2000 w otoczeniu zabytkowego zespołu dworkowego. Ze względu na potrzebę dodatkowych uzgodnień, Zarząd proponuje zmienić to zadanie z jednorocznego na dwuletnie. Kolejna zmiana dotyczy propozycji Gminnego Centrum Kultury w Okuniewie, aby Powiat był współorganizatorem współfinansującym III Mazowiecki Festiwal Piosenki Znanej i Nieznanej Struna 2022 w kwocie 3 tys. zł. Ostatnia propozycja dotyczy zwiększenia planu wydatków o 50 tys. zł na usługi pocztowe, ponieważ postępowania ofertowe pokazują, że zaplanowana kwota nie wystarczy.

Starosta poinformował, że na posiedzeniu Komisji Budżetu był zgłoszony wniosek, ale w przerwie otrzymał informację o wycofaniu go przez wnioskodawcę.

Radny **Ireneusz Piasecki** potwierdził wycofanie wniosku.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/312/22 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 6.

Ad. 7

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVII/313/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r. liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 7.

Ad. 8

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVII/314/22 w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 8.

Ad. 9

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVII/315/22 w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+ liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 9.

Ad. 10

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/316/22 w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 10. Radny Leonard Zdanowicz zgłosił, że jest za podjęciem uchwały, ale przy nawiązywaniu połączenia z systemem zaznaczył niewłaściwy głos.

Ad. 11

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/317/22 w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 11.

Ad. 12

Radny **Piotr Pustola** zwrócił uwagę na wielkość kwot wymienionych w uchwałach dotyczących Programu Erasmus+. Powiedział, że to bardzo duży sukces, szczególnie Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych, pod względem kwot oraz liczby uczniów i mieszkańców, którzy będą mogli skorzystać z wymiany, zdobyć nowe doświadczenia, a także kadry, która będzie mogła się doksztalić. Zaznaczył, że to podnosi rangę szkoły i powiatu jako organu prowadzącego. W realizację programu wpiszą się wizytacje, uroczystości i

oficjalne spotkania, dlatego przy tej okazji warto poruszyć temat podnoszony już wcześniej na forum Rady tj. drogi dojazdowej do Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych. Wniósł o wykonanie drogi, ponieważ nie jest ona dobrą wizytówką szkoły, są w niej dziury i nie ma zrobionego w pełni chodnika dla uczniów. W odniesieniu do wniosków do Polskiego Ładu, zaproponował, aby złożyć wniosek w zakresie zabezpieczenia środków na wykonanie termomodernizacji ZSTG, ponieważ jest to jedyna szkoła, która nie ma wykonanego ocieplenia. Zwracając się do radnego Leszka Celeja, zapytał, czemu miały służyć docinki i uwagi.

Radny **Zbigniew Grzesiak** poparł przedmówcę.

Radna **Alicja Cichoń** dołączyła się do pytania radnego Piotra Pustoły na temat drogi do szkoły, o którą pytają również mieszkańcy miasta. Powiedziała, że Miasto Mińsk Mazowiecki będzie budowało centrum sportów miejskich tuż przy ZSTG i planowana jest budowa drogi dojazdowej wzdłuż stawu tzw. łązienek. Zapytała, czy to spowoduje rozwiązanie problemu drogi dojazdowej do szkoły, czy będzie zapewnione dojście do szkoły poprzez teren centrum sportów miejskich.

Radna **Elżbieta Wasielkiewicz** powiedziała, że 17 stycznia odbyło się posiedzenie Komisji Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Sulejówek, na które została zaproszona ona i Wicestarosta - jako przedstawiciele lokalnej społeczności w Radzie Powiatu. Na spotkaniu była omawiana budowa tunelu w ulicy Przejazd. Kolej pokrywa większość kosztów inwestycji. Jednocześnie powiat jako inwestor i władarz drogi powiatowej ma możliwość pozyskania środków z Funduszu Rządowego. Nabór ma być na początku lipca, ale żeby udało się przygotować wniosek, potrzebne będzie uzyskanie opinii Sanepidu i Wód Polskich. Poprosiła o pochylenie się nad tematem przez Zarząd Powiatu przy współpracy z Koleją i Miastem Sulejówek, pytając czy Powiat jest w stanie wynegocjować takie warunki, żeby tę inwestycję wykonać i ewentualnie z jakim udziałem procentowym.

Wicestarosta powiedział, że ten temat dotyczy dwóch zagadnień. W zakresie dokończenia procedury pozwolenia na budowę, po wpłynięciu do Wydział Architektury i Budownictwa wszystkich zgód, pozwolenie będzie wydane w najszybszym możliwym terminie. Natomiast w zakresie samego wykonania są dwie drogi postępowania: powiat może starać się o środki i przeprowadzić tą inwestycję albo powiat może przekazać prawo do dysponowania gruntem Miastu Sulejówek, które będzie starało się pozyskać pieniądze, przy wsparciu Powiatu w zakresie wkładu własnego. Zarząd jest w stałym kontakcie z Burmistrzem i będzie wybrane najlepsze rozwiązanie, aby ten tunel mógł powstać w mieście Sulejówek.

Starosta na temat uporządkowania terenu przy ulicy Budowlanej 4, powiedział, że podstawowy problem dotyczy zmniejszenia liczby uczestników, którzy mają prawo do dysponowania gruntem. Zwracał się wielokrotnie z prośbą o pomoc w zakresie wygaszenia prawa wieczystego użytkowania OHP, i tę prośbę nadal podtrzymuje. Wyraził nadzieję, że ostatecznie czynności przyniosą spodziewany efekt. Stwierdził, że jakiegokolwiek działania na tym terenie wymagają wewnętrznych uzgodnień, a niewątpliwie trzeba go uporządkować, ale przedtem trzeba uregulować stan prawny nieruchomości. Przypomniał, że realizacja hali sportowej również nie była łatwe. Starosta, odnośnie termomodernizacji ZSTG, powiedział, że był ogłoszony przetarg, ale wyniki przetargu przekroczyły możliwości powiatu. Nie wie, czy jest możliwość pozyskania środków na ten cel z Polskiego Ładu. W ZSTG realizowana jest fotowoltaika i trzeba wykonać również termomodernizację. Na temat organizacji terenu pod Centrum Sportów Miejskich, powiedział, że zapozna się z planami. Starosta stwierdził, że powiat jest zainteresowany współpracą w zakresie inwestycji na ulicy Przejazd w Sulejówku. Powstaje pytanie, czy będzie możliwe dotrzymanie warunków uzgadnianych kilka lat temu, że gro obciążenia bierze Kolej i Miasto. Teraz otwierają się pewne możliwości pozyskania środków, ale trzeba mieć świadomość kosztów całego zadania. Wicestarosta jest

upoważniony do udziału w rozmowach i negocjacjach. Obecnie nie ma jeszcze konkretnych ustaleń, ale radni będą informowani o przebiegu rozmów.

Innych głosów nie było.

Ad. 13

Radni nie zgłosili spraw różnych.

Ad. 14

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła protokół z XXVI sesji Rady Powiatu liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 14.

Ad. 15

Wobec wyczerpania porządku obrad, **Przewodniczący** Rady zamknął XXVII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agota Kosubskie

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
M. Krusiewicz
Miroslaw Krusiewicz

**LISTA OBECNOŚCI PODCZAS XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI
RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	POTWIERDZENIE OBECNOŚCI
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA	obecna
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	obecny
3.	CELEJ LESZEK	obecny
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA	obecna
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	obecna
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	obecna
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	obecna
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	obecny
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW	obecny
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	obecny
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN	obecny
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	obecny
13.	KRUSIEWICZ MIROŚLAW	obecny
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK	obecny
15.	PACHNIK MAREK JERZY	obecny
16.	PIASECKI IRENEUSZ	obecny
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT	obecny
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF	obecny
19.	PUSTOŁA PIOTR	obecny
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	obecny
21.	SMUGA ROBERT	obecny
22.	STĘPIEŃ PIOTR	obecny
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN	obecny
24.	WALAS BEATA	obecna
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA	obecna
26.	WIECZOREK PIOTR	obecny
27.	ZDANOWICZ LEONARD	obecny
	RAZEM	27

2.1. Zmiana porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 15:09

Wniosek przyjęto

ZA 23
PRZECIW 1
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

PRZECIW: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Katarzyna Bogusława GAŃKO

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 2.1 – ZMIANA PORZĄDKU OBRAD

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X		
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	4	0	0

2.2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 15:11

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Andrzej KRASUSKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 2.2 – PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSLAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:10

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Mirosław KRUSIEWICZ

Drzemka: 2 głosy

Robert Henryk GRUBEK

Andrzej KRASUSKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 6 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ
UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU
MIŃSKIEGO NA LATA 2022 - 2027

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROŚLAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	4	0	0

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:12

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Mirosław KRUSIEWICZ

Drzemka: 1 głos

Andrzej KRASUSKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 7 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ
UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA 2022 ROK**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:15

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Mirosław KRUSIEWICZ

Drzemka: 1 głos

Andrzej KRASUSKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 8 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE
USTALENIA ZASAD WYPŁACANIA WYSOKOŚCI DIET DLA RADNYCH ORAZ ZWROTU
KOSZTÓW PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	1

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:16

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 26
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Mirosław KRUSIEWICZ

Drzemka: 1 głos

Andrzej KRASUSKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 9 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE
WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PROGRAMU ERASMUS +**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:18

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 26
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

PRZECIW: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

Drzemka: 2 głosy

Andrzej KRASUSKI

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 10 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE
WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PROGRAMU ERASMUS +**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR	X		
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	4	0	0

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:20

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 26
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Drzemka: 1 głos

Andrzej KRASUSKI

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 11 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE
WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PROGRAMU ERASMUS +

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

14. Przyjęcie protokołu XXVI sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

26 stycznia 2022, 16:42

Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 26
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Drzemka: 3 głosy

Andrzej KRASUSKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO
W DNIU 26 STYCZNIA 2022 R. W PUNKCIE 14 – PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XXVI
NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X		
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0